0001 - Prestar servigos como Anestesista, sendo 12 (doze) plantées mensais (3 por semana),

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitagado e Compras

Pregao Eletronico - 035/2022

Hospital Regional de Princesa Isabel-PB (Plantdes 24:00). | Valor de Referéncia: 2.630,00

no

Fornecedor

EGA GESTAO DE NEGOCIOS
LTDA

VULPIX ESPACO SAUDE LTDA

COOPERMAIS SAUDE -
COOPERATIVA DE TRABALHO
MULTIPROFISSIONAL DE
SAUDE LTDA

DOMVITAL COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS DE SAUDE
SIM SAUDE SERVIGOS LTDA.

GROUPMED SERVICOS DE
SAUDE LTDA

CIRMED SERVICOS MEDICOS
LTDA

MEDICANDO SERVICOS
MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF
24.327.852/0001-56

29.774.797/0001-66
40.459.145/0001-70

32.346.002/0001-23

13.667.864/0001-03

24.797.019/0001-79

22.911.232/0001-34

21.474.357/0001-81

Valor Unitario

R$ 2.580,00

R$ 2.590,00
R$ 3.000,00

R$ 3.110,00

R$ 3.980,00

R$ 4.109,89

R$ 4.400,00

R$ 9.000,00

Quantidade
100

100
100

100

100

100

100

100

Modelo
PROPRIA

médico plantonista

0

Servico

PROPRIA

Servigos

Anestesista

SERVICO

Marca/ Fabricante Tipo

PROPRIA

Anestesista

0

Servigo

PROPRIA

Servigos

Anestesista

SERVICO

ME

ME
MEI

COOoP

EPP/SS

Ltda/Eireli

ME

ME

LC 123/2006

Sim

Sim
Sim

si

m

Si

m

Néo

Sim

0002 - Prestar servigos como Cirurgido, sendo 12 (doze) plantées mensais (3 por semana),

Isabel-PB (Plantées 24:00). | Valor de Referéncia: 2.630,00

no Hospital Regional de Princesa

Fornecedor

EGA GESTAO DE NEGOCIOS
LTDA

VULPIX ESPACO SAUDE LTDA

COOPERMAIS SAUDE -
COOPERATIVA DE TRABALHO
MULTIPROFISSIONAL DE
SAUDE LTDA

DOMVITAL COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS DE SAUDE

GROUPMED SERVICOS DE
SAUDE LTDA

SIM SAUDE SERVIGOS LTDA.

CIRMED SERVICOS MEDICOS
LTDA

MEDICANDO SERVICOS
MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF
24.327.852/0001-56

29.774.797/0001-66
40.459.145/0001-70

32.346.002/0001-23

24.797.019/0001-79

13.667.864/0001-03
22.911.232/0001-34

21.474.357/0001-81

Valor Unitario

R$ 2.580,00

R$ 2.600,00
R$ 3.000,00

R$ 3.110,00

R$ 3.287,91

R$ 3.980,00
R$ 5.800,00

R$ 7.400,00

Quantidade
100

100
100

100

100

100
100

100

Modelo
PROPRIA

Médico Plantonista

0

Servigco

Servigos

PROPRIA

Cirurgiao

SERVIGO

Marca/ Fabricante Tipo

PROPRIA

Cirurgido

0

Servigo

Servigos

PROPRIA

Cirurgiéo

SERVIGO

ME

ME
MEI

COOP

Ltda/Eireli

EPP/SS
ME

ME

LC 123/2006
Sim

Sim
Sim

Sim

0003 - Prestar servigos como Enfermeiro(a), sendo 12 (doze) plantdes mensais (3 por semana), no Hospital Regional de Princesa
Isabel-PB (PlantGes 24:00). | Valor de Referéncia: 2.466,00

Fornecedor

DOMVITAL COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS DE SAUDE

GROUPMED SERVICOS DE
SAUDE LTDA

VULPIX ESPACO SAUDE LTDA

CIRMED SERVICOS MEDICOS
LTDA

EGA GESTAO DE NEGOCIOS
LTDA

SIM SAUDE SERVICOS LTDA.

COOPERMAIS SAUDE -
COOPERATIVA DE TRABALHO
MULTIPROFISSIONAL DE
SAUDE LTDA

CNPJ/CPF

32.346.002/0001-23

24.797.019/0001-79

29.774.797/0001-66
22.911.232/0001-34

24.327.852/0001-56

13.667.864/0001-03
40.459.145/0001-70

Valor Unitario

R$ 690,00

R$ 704,55

R$ 1.790,00
R$ 1.800,00

R$ 2.480,00

R$ 4.000,00
R$ 4.650,00

Quantidade

50

50

50
50

50

50
50

Modelo

Servigo

Servigos

enfermeiro

Enfermeiro(a),

PROPRIA

PROPRIA
0

Marcal Fabricante Tipo

Servigo

Servigos

enfermeiro

Enfermeiro(a),

PROPRIA

PROPRIA
0

CooP

Ltda/Eireli

ME
ME

ME

EPP/SS
MEI

LC 123/2006
Sim

Néo

Sim

Sim

si

m

Sim
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